REQUERIMENTO DE RETIRADA DE DESTAQUE DE
BANCADA

Senhor Presidente,

Requeremos a Vossa Excelência, a RETIRADA do Destaque nº
17 apresentado na MP 1108/2022.

Sala das Sessões, em 03 de agosto de 2022

____________________________________________________________
DEPUTADO ELMAR NASCIMENTO

Líder do UNIÃO BRASIL

*C
D2

27
55

67
04

20
0*

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Elmar Nascimento
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD227556704200

RP
D

n.
13

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
3/

08
/2

02
2

11
:2

7
- P

LE
N

RP
D

13
 =

>
M

PV
 1

10
8/

20
22

	REQUERIMENTO DE RETIRADA DE DESTAQUE DE BANCADA
	DEPUTADO ELMAR NASCIMENTO